АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от    02.12.2020 года      №  32-1-п                         с.Малая Семеновка

 О внесении изменений в постановление  № 34-п
от 16.12.2019 г. Об утверждении  муниципальной
программы  «Развитие и совершенствование
дорожной деятельности и дорог  общего
пользования местного значения, расположенных
в границах  Малосеменовского муниципального
образования и вне границ населенных пунктов
в границах муниципального района
за счет средств муниципального
дорожного фонда на 2020 год»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, в целях повышения безопасности  дорожного
 движения, проведения необходимого комплекса ремонтно-восстановительных работ на улично-дорожной сети, повышения уровня благосостояния и создания комфортных условий проживания  сельского  поселения, администрация  Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  № 34–п от 16.12.2019 г. в   муниципальную программу «Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог  общего пользования местного значения, расположенных в границах  Малосеменовского муниципального образования и вне границ населенных пунктов в границах муниципального района за счет средств муниципального дорожного фонда на  2020 год»  в приложении № 1 читать в новой редакции .
2. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава Малосеменовского
[bookmark: _Toc373158873][bookmark: _Toc373159709][bookmark: _Toc373159972][bookmark: _Toc373160005][bookmark: _Toc373160817][bookmark: _Toc373223873][bookmark: _Toc373220864] муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области                                                      С.П.Мисюрин

Приложение №1
                                                     Изменения   к Программе
«Развитие и совершенствование
дорожной деятельности и дорог  общего
пользования местного значения, расположенных
в границах Балашовского муниципального района
за счет средств районного дорожного фонда
на  2020 год»,
утвержденной постановлением
                                                                               администрации Малосеменовского
                                                                          муниципального образования
                                                                                № 32-1-п   от «02» декабря 2020г

Объёмы финансирования по реализации мероприятий Программы.

                                                                                      Тыс. руб.
	№
	Раздел

	Исполнители мероприятий

	Срок исполнения

	Объем
финансиро-вания

	11

Проектирование автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация
Малосеменовского
МО
	2020г.
	0,0

	32
	Строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Малосеменовского
МО
	2020г.

0,0

	33
	Реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Малосеменовского МО
	2020 г.
	0,0

	44
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Малосеменовского МО
	2020 г.
	0,0

	55
5
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения по ул.Советская , ул.Рабочая в с. Малая Семеновка
	Администрация Малосеменовского МО
	2020 г.
	698,00

	66
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Малосеменовского МО
	2020 г.
	30,4

	77
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов , проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов .
	Администрация Малосеменовсого МО
	2020 г.
	0,0

	ИТОГО:

          Глава Малосеменовского
         муниципального образования
Балашовского муниципального
района Саратовской области                                    С.П.Мисюрин